最新二手车辆买卖合同下载 二手车交易
买卖合同(实用5篇)

在人们越来越相信法律的社会中，合同起到的作用越来越大，
它可以保护民事法律关系。优秀的合同都具备一些什么特点
呢？又该怎么写呢？下面是小编带来的优秀合同模板，希望
大家能够喜欢!

二手车辆买卖合同下载篇一

甲方(出售方)：

乙方(购买方)：

甲方现有一辆__色车，车主，车牌号，发动机号，车架号码，
登记日期，乙方已现场核对一致，于_______年_______
月_______日时有偿转让给乙方，依据《中华人民共和国合同
法》及有关法规的规定，经双方自愿协商一致，签订本合同：

一.本车价款为人民币______元(大写______元)成交。

二.乙方应于本合同签订时，按车价款______%(20%)人民
币______元(大写______元)作为定金支付给甲方。

三、本车使用性质，随车交付证件(产权证书、附加费，购置税
(费)证，行驶证正、副本，身份证复印件，路费收据，机动
车辆登记证书)。由乙方现场过目清点确认后交接。

四、甲方需对以上所有证件费用的真实性，合法有效性负全
部责任，如因来历不明或被抵押、查封等其它甲方因素而给
乙方带来的直接经济损失，由甲方全额承担。

五、本车甲方不作任何质量保证，由乙方现场鉴定认可购买，

成交后双方不得有异议。

六、自签字成交前与此车有关的一切事宜(含交通违章、事故、
债务纠纷等)由甲方负责，签字成交后一切事宜(含交通违章、
事故、债务纠纷等)由乙方负责，与甲方无关。

七、本车由自费于工作日内(过户、转籍)完毕，甲无偿提
供(过户、转籍)所需证件，在办理(过户、转籍)过程中，出
现车辆专章、欠费、罚款等无法办理业务，由甲方自行承担
由此造成的全部费用。

八、本协议一式二份，甲乙双方各执一份，自签字之时起生
效即成。

备注：

甲方签字：

乙方签字：

日期：

二手车辆买卖合同下载篇二

为了明确旧机动车交易买卖双方各自应承担的法律责任及义
务，经双方自愿同意签定以下协议：

售车方：简称为甲方

购车方：简称为乙方中介方

一、甲方将原车主的摩托车，牌号发动机号,车架号转让给乙
方，双方达成交总额为(人民币)大写：

二、甲方对该车的收据及车辆的合法性负责，(包括该车辆
在___年___月___日之前所发生一切交通违法事故及经济纠
纷)，该车自交车之日起(时间___年___月___日起)所发生的
交通施工及违法行为均由乙方负责，与甲方中介方无关。

三、该车若须办理过户事宜，过户费由方承担，过户时双方
应主动配合办理转户所需手续及车辆，该款车自交车之日起，
该车以后所需费用均由乙方负责购买(包括年审费及保险费，
与中介无关)。

四、备注：(未尽事宜双方约定处理)

五、因双方交易车辆为旧机动车辆，故双方签订协议时均
对(车辆及发动机工作状态表示认同)。

二手车辆买卖合同下载篇三

买方：（以下简称甲方）

卖方：（以下简称乙方）

甲、乙双方就车辆买卖事宜达成以下协议，共同遵照执行：

第一条：甲方购买乙方所有的机动车一辆：

车号：颜色：

产地：型号：

发动机号码：（拓印粘贴）

底盘号码：（拓印粘贴）

第二条：甲方向乙方支付车款人民币 万元。包括三部分：定

金、第一笔车款和其余部分车款。

第三条：甲方的付款方式和期限：本合同生效当日付定金万
元，三日内再支付第一笔车款现金 万元；其余部分车款在该
车办理转户手续前全部付清。

第四条：乙方在收到甲方第一笔车款之日，应立即交付无瑕
疵的车辆及随车工具。瑕疵保证期为自车辆交付之日起一个
月。并且保证他人对该车无任何权利要求。

第五条：办理转户所需费用由甲方负担。乙方负有协助办理
的义务。

第六条：乙方应交付给甲方该车的全部真实、有效的证件以
及缴税、费凭证。

第七条：乙方应保证交付前该车的维护正常，手续完整。

第八条：甲方违反本合同，定金不予退还。

第九条：乙方违反本合同，应向甲方支付相当于定金数额的
违约金。

第十条：本合同自双方签字之日生效。本合同一式二份。

甲方（授权签字人）：           乙方（授权签字
人）：

住址：
  住址：

证件号码：                           证
件号码：

年  月  日

二手车辆买卖合同下载篇四

经甲乙双方共同协商认可，达成协议如下：

甲方自愿将一辆______________________________车出售给
乙方。

车牌号：______________________________;

车架号：______________________________;

发动机号：____________________________.

成交价（大写）_______________元，（小
写）_______________元。

付款方式：乙方预付给甲方定金___________________元。

该车在________年________月________日________时以前所
发生的一切债权债务及大小交通责任事故均由甲方负责。

该车在________年________月________日________时以后所
发生的一切债权债务及大小交通责任事故均由乙方负责。

此协议一式两份，甲乙双方各执壹份，签字或盖章后生效。

备注：

甲方             ：乙方：

_______年_______月_______日_______时

二手车辆买卖合同下载篇五

卖方：

住所：法定代表人：

(如为自然人)身份证号码：电话号码：

买方：

住所：法定代表人：

(如为自然人)身份证号码：电话号码：

根据《中华人民共和国合同法》、《二手车流通管理办法》
等有关法律、法规、规章的规定，就二手车的买卖事宜，买
卖双方在平等、自愿、协商一致的基础上签订本合同。

第一条车辆基本情况

1、车主名称：;车牌号码：;厂牌型号：--。

2、车辆状况说明见附件一。

3、车辆相关凭证见附件二。

第二条车辆价款、过户手续费及支付时间、方式

1、车辆价款及过户手续费

本车价款(不含税费或其它费用)为人民币：元(小写：--元)。
过户手续费(包含税费)为人民币：元(小写：元)。

2、支付时间、方式

待本车过户、转籍手续办理完成后--个工作日内，买方向卖
方支付本车价款。(采用分期付款方式的可另行约定)

过户手续费由方承担。方应于本合同签订之日起--个工作日
内，将过户手续费支付给双方约定的过户手续办理方。

第三条车辆的.过户、交付及风险承担方应于本合同签订之日
起--个工作日内，将办理本车过户、转籍手续所需的一切有
关证件、资料的原件及复印件交给--方，该方为过户手续办
理方。

卖方应于本车过户、转籍手续办理完成后--个工作日内在(地
点)向买方交付车辆及相关凭证(见附件一)。

在车辆交付买方之前所发生的所有风险由卖方承担和负责处
理;在车辆交付买方之后所发生的所有风险由买方承担和负责
处理。

第四条双方的权利和义务

1、卖方应按照合同约定的时间、地点向买方交付车辆。

2、卖方应保证合法享有车辆的所有权或处置权。

3、卖方保证所出示及提供的与车辆有关的一切证件、证明及
信息合法、真实、有效。

4、买方应按照合同约定支付价款。

5、对转出本地的车辆，买方应了解、确认车辆能在转入所在
地办理转入手续。

第五条违约责任

1、卖方向买方提供的有关车辆信息不真实，买方有权要求卖

方赔偿因此造成的损失。

2、卖方未按合同的约定将本车及其相关凭证交付买方的，逾
期每日按本车价款总额的%向买方支付违约金。

3、买方未按照合同约定支付本车价款的，逾期每日按本车价
款总额%向卖方支付违约金。

4、因卖方原因致使车辆不能办理过户、转籍手续的，买方有
权要求卖方返还车辆价款并承担一切损失;因买方原因致使车
辆不能办理过户、转籍手续的，卖方有权要求买方返还车辆
并承担一切损失。

5、任何一方违反合同约定的，均应赔偿由此给对方造成的损
失。

买方(签章)：_________卖方(签章)：_________

签订地点：___________签订地点：___________